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Мая Шығаева - ғылым мен жеңістің

аңыз адамы

Академик Майя Хажетдинқызы Шығаева 1927 жылы
21 қаңтарда Астрахань қаласында дүниеге келді. 
Еңбек жолын 1949 жылы Алматы мемлекеттік
медицина институтын бітіргеннен кейін ҚазКСР ҒА 
микробиология және вирусология институтында
аспиранттан директордың ғылыми жұмысы жөніндегі
орынбасарына дейін қызмет атқарды. 300-ден аса 
ғылыми жұмыстың авторы, соның ішінде 10 
монография, 3 оқу құралы, 2 оқулық, 2 брошюра 
шығарды, 43 авторлық куәліктің иегері. М.Х. 
Шығаеваның ҚазКСР Жоғарғы Кеңесінің
грамотасымен, "Халықтар достығы" және "Парасат" 
ордендерімен, "В.И. Лениннің 100 жылдығына
арналған" және "Еңбек ардагері" медальдарымен
және басқа да марапаттармен марапатталды. Бүгінде
ғалым әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, биология және
биотехнология факультетінің құрметті кафедра 
меңгерушісі болып қызмет жасауда. 



Әл-Фараби атындағы кітапхана Қазақстан Білім беру ісінің 

құрметті қызметкері Шығаева Майя Хажетдинқызының 95 

жылдығына орай «М. Шығаеваның өмірі мен тағдыры – ғылым 

мен елге шынайы қызмет етудің үлгісі» атты кітап көрмесін 

ұсынады

Кітап көрмесі 2 бөлімнен тұрады:

 М. Шығаеваның өмірі туралы  

 М. Шығаеваның еңбек жолы туралы  

Оқулық биология, биотехнология, экология мамандығының бакалавр, 
магистр,аспиранттар мен философия докторларын дайындауға арналған. 

«Шығаева Майя Хажетдинқызы туралы жазылған еңбектер»

Шағаеваның жетекшілігі мен 7 доктор және 41 кандидаттық диссертация қорғалды, 
330 дан аса ғылыми еңбектері мен 10 монографиясы жарық көрді.
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1982. -308 с.

Заказать книгу

Биология микроорганизмов и вирусов: сб. ст. 

/ АН КазССР ; [редкол. М. Х. Шигаева]. -

Алма-Ата : Наука, 1989. - 139 с.

Заказать книгу

https://elib.kaznu.kz/order-book
https://elib.kaznu.kz/order-book
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Ұйымдастырушы: Әл-Фараби кітапханасы.

Көрменің оқырмандық бағыты: Университетке іс-шараға жиналған баспагерлер, публицисттер, аудармашылар, 

кітапхана пайдаланушылары – студенттер мен профессорлық-оқытушылық құрам, докторанттар, магистранттар, 

кітапхана қызметкерлер, т.б.

Көрме құжаттары: Әдебиеттер саны -34 кітап.

Көрменің безендірілуі: Фотосуреттер, дәйексөздер.

Көрменің нәтижелігі: Әл-Фараби кітапханасының ұйымдастырылуымен М. Шығаеваның– ғылым мен елге 

шынайы қызметін айшықтау мақсатында виртуалды көрме өтті. Нәтижесінде М. Шығаевның еңбектерінімен 

оқырман толық танысты. 
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сұра» рубрикасында қоя аласыз, сонымен қоса біздің электронда пошта немесе әлеуметтік желі арқылы 

ұсыныстарыңызды қалдыра аласыз.
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